
Gymnasien/Gesamt. Büren Gesamtschule Büren

wie Linie 461, Fahrt 003 wie Linie Bür4, Fahrt 008

Betriebstagsgruppe A Mo-Fr Betriebstagsgruppe A Mo-Fr

Verkehrsbeschränkung S Verkehrsbeschränkung S

Fahrtnummer Fahrtnummer

Bü-Wewelsburg, Schule 07:05 Bü-Harth, Kirche 07:35

Bü-Wewelsburg, Kreismuseum 07:06 Bü-Harth, Friedhof 07:36

Bü-Wewelsburg, Bückerweg 07:07 Bü-Harth, Arenskreuz 07:37

Bü-Ahden, Kirche 07:10 Bü-Weiberg, Birkenweg 07:38

Bü-Ahden, Alte Schule 07:11 Bü-Weiberg, Volbrexenerstraße 07:39

Bü-Ahden, Stelte 07:13 Bü-Barkhausen 07:41

Bü-Brenken, Diesberg 07:15 Büren, Oberfeld 07:42

Bü-Brenken, Kirche 07:16 Büren, Helsberg 07:43

Bü-Brenken, Danne 07:17 Büren, Mertenstal 07:44

Büren, Brenkener Straße 07:20 Büren, Kleiststraße 07:45

Büren, Lindenstraße 07:21 Büren, Schanze 07:46

Büren, Markt 07:23 Büren, Schulzentrum 07:47

Büren, Schulzentrum 07:25

Zusatzfahrten wegen Corona der Stadt Büren ab dem 18.08.2021

Seite 1 von 3



Grundschule Harth Rückfahrt

Betriebstagsgruppe A Mo-Fr Fahrt wie 494 Fahrt 001 bis Salzkotten Bhf

Verkehrsbeschränkung S Betriebstagsgruppe A Mo-Fr

Fahrtnummer Verkehrsbeschränkung S

Bü-Weiberg, Volbrexenerstraße 07:31 Fahrtnummer

Bü-Weiberg, Birkenweg 07:32 Büren, Lindenstraße 13:15

Bü-Harth, Arenskreuz 07:33 Büren, Brenkener Straße 13:16

Bü-Harth, Friedhof 07:34 Bü-Brenken, Danne 13:19

Bü-Harth, Kirche 07:35 Bü-Brenken, Fabianstraße 13:20

Bü-Brenken, Bahnhof 13:21

Bü-Erpernburg 13:23

Fahrt wie Linie Sk4, Fahrt 001 Salzk-Upsprunge, Wulfstal 13:25

Betriebstagsgruppe A Mo-Fr Salzk-Upsprunge, Stapelhof 13:27

Verkehrsbeschränkung S Salzk-Upsprunge, Bürgerhaus 13:30

Fahrtnummer Salzk-Upsprunge, Post 13:31

Salzkotten, Bahnhof 07:02 Salzkotten, Westerhudestraße 13:32

Salzkotten, Upsprunger Straße 07:03 Salzkotten, Westring 13:33

Salzkotten, Simonstraße 07:05 Salzkotten, Simonstraße 13:34

Salzkotten, Westring 07:06 Salzkotten, Upsprunger Straße 13:36

Salzkotten, Westerhudestraße 07:07 Salzkotten, Bahnhof 13:38

Salzk-Upsprunge, Post 07:09

Salzk-Upsprunge, Bürgerhaus 07:11

Salzk-Upsprunge, Stapelhof 07:14

Salzk-Upsprunge, Wulfstal 07:16

Büren, Kapellenberg 07:26

Büren, Alte Post 07:29

Seite 2 von 3



Gymnasien/Gesamt. Büren wie Linie 462, Fahrt 003

Betriebstagsgruppe A Mo-Fr

wie Linie 462, Fahrt 001 Verkehrsbeschränkung S

Betriebstagsgruppe A Mo-Fr Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung S Bü-Steinhsn, Hermannstraße 07:30

Fahrtnummer Bü-Steinhsn, Goldammerweg 07:32

Bü-Steinhsn, Hermannstraße 07:03 Bü-Steinhausen, Querstraße 07:33

Bü-Steinhsn, Goldammerweg 07:05 Bü-Steinhausen,Eringerfelder S 07:35

Bü-Steinhausen, Querstraße 07:06 Bü-Steinhsn, Schulstraße 07:36

Bü-Steinhausen,Eringerfelder S 07:08 Bü-Steinhsn, Kirche 07:37

Bü-Steinhsn, Schulstraße 07:09 Bü-Steinhsn, Unterhalt 07:38

Bü-Steinhsn, Kirche 07:10 Bü-Steinhsn, Triftweg 07:40

Bü-Steinhsn, Unterhalt 07:11 Büren, Kapellenberg 07:42

Bü-Steinhsn, Triftweg 07:13 Büren, Alte Post 07:45

Büren, Kapellenberg 07:15 Büren, Schulzentrum 07:50

Büren, Alte Post 07:18

Seite 3 von 3


